MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 09/03/2016

ÁREA: Filosofia

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 SUZANO DE AQUINO GUIMARÃES 06403 86,67 Aprovado Classificado

2 MATEUS VINÍCIUS BARROS UCHÔA 04007 80,00 Aprovado Classificado

3 WILLIARD SCORPION PESSOA FRAGOSO 07774 78,33 Aprovado Classificado

4 WILNE DE SOUZA FANTINI 05149 77,00 Aprovado Classificado

5 CECILIA MENDONÇA DE SOUZA LEÃO SANTOS 03278 76,67 Aprovado Classificado

6 GERMANA DA SILVA NASCIMENTO 02276 73,33 Aprovado Desclassificado

7 JOSE VALDO BARROS SILVA JUNIOR 05939 73,33 Aprovado Desclassificado

8 EVANIEL BRÁS DOS SANTOS 02940 71,66 Aprovado Desclassificado

9 CRISTIAN ARÃO SILVA DE JESUS 03379 71,00 Aprovado Desclassificado

10 JEOVANIA PINHEIRO DO NASCIMENTO 00413 70,67 Aprovado Desclassificado

11 RENATO LIBARDI BITTENCOURT 07630 70,67 Aprovado Desclassificado

12 CARLOS ALBERTO ARAUJO DE SOUSA 07096 70,00 Aprovado Desclassificado

13 PEDRO DANILO GALDINO VITOR PEREIRA 04240 70,00 Aprovado Desclassificado

14 FRANCISCO ALEXSANDRO DA SILVA 07375 61,67 Reprovado Desclassificado

15 PAULO VICENTE GOMES SILVA FILHO 00987 61,67 Reprovado Desclassificado

16 MÉRCIA MANUELA DE LIMA 06041 60,00 Reprovado Desclassificado

17 REGINA CÉLIA ALMEIDA SILVA BARBOSA 04309 59,33 Reprovado Desclassificado

18 JOSE HUMBERTO FERREIRA 05077 58,33 Reprovado Desclassificado

19 ANA PAULA DE ARAÚJO LIMA 06207 56,67 Reprovado Desclassificado

20 JOSEGLEY ANDRADE DE LUCENA 04890 51,67 Reprovado Desclassificado

21 ROBERTO RIBEIRO DA SILVA 01460 51,67 Reprovado Desclassificado

22 CECÍLIA GALLINDO CORNÉLIO 06563 48,33 Reprovado Desclassificado

23 ENILDO RODRIGUES DE PAIVA 02638 45,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

24 SÁVIO LIMA SIQUEIRA 00420 45,00 Reprovado Desclassificado

25 ARCIVALDO GOMES DA SILVA 02023 41,33 Reprovado Desclassificado

26 RANIERE FONSECA DE SOUZA 05917 41,33 Reprovado Desclassificado

27 LAURO CRISTIANO MARCULINO LEAL 03429 40,00 Reprovado Desclassificado

28 ARTHUR LEANDRO DA SILVA MARINHO 01514 35,00 Reprovado Desclassificado

29 RAFAEL RICARDO DE SOUSA MENEZES 00835 35,00 Reprovado Desclassificado

30 VLADIMIR TRUHLAR MARTINS 07024 32,67 Reprovado Desclassificado

31 MARCOS LUCENA DA FONSECA 03789 30,00 Reprovado Desclassificado

32 JOSÉ CLEBERSON DE FREITAS SILVA 06382 23,33 Reprovado Desclassificado

33 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 06477 16,67 Reprovado Desclassificado

34 JORGE DA SILVA SANTOS 06473 15,33 Reprovado Desclassificado

35 EDMILSON MONTEIRO RODRIGUES DA SILVA 03631 10,00 Reprovado Desclassificado

36 DIONEI LUIS MÜLLER 04943 07,00 Reprovado Desclassificado

37 ADRIEL DOS SANTOS SILVA 02111 Ausente Eliminado Desclassificado

38 ALUISIO CESAR BARBOSA DOS SANTOS 00916 Ausente Eliminado Desclassificado

39 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA PONTES 00398 Ausente Eliminado Desclassificado

40 ANTONIO APARECIDO QUEIROZ DA SILVA 05577 Ausente Eliminado Desclassificado

41 CAMILA MENDES DE SOUZA 01799 Ausente Eliminado Desclassificado

42 CARLOS ANDRÉ DE LEMOS 01655 Ausente Eliminado Desclassificado

43 CARLOS EDUARDO CAMPOS DOS ANJOS 00517 Ausente Eliminado Desclassificado

44 CARLOS EDUARDO PINHEIRO BRITO 05671 Ausente Eliminado Desclassificado

45 CICERA JAQUELINE DE ANDRADE SOUZA ALENCAR 02016 Ausente Eliminado Desclassificado

46 CICERO FEITOSA GOMES 06334 Ausente Eliminado Desclassificado

47 CICERO SAMUEL DIAS SILVA 05282 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

48 CLECIANA ALVES DE ARAUJO 01064 Ausente Eliminado Desclassificado

49 CLESIO ALVES DA SILVA 02290 Ausente Eliminado Desclassificado

50 DAYANE EVELLIN DE SOUSA COSTA 03704 Ausente Eliminado Desclassificado

51 ELIÚDE FERREIRA LIMA 01851 Ausente Eliminado Desclassificado

52 ERINALDO FERREIRA DOS SANTOS 07956 Ausente Eliminado Desclassificado

53 EVERTON RIBEIRO DOS SANTOS 00531 Ausente Eliminado Desclassificado

54 GILBERTO DO NASCIMENTO LIMA BRITO 02174 Ausente Eliminado Desclassificado

55 HELDER FRANCISCO BEZERRA DE BARROS 01154 Ausente Eliminado Desclassificado

56 JOSE FERNANDES DOS SANTOS 04313 Ausente Eliminado Desclassificado

57 JOSÉ GLADSTONE ALMEIDA JÚNIOR 07561 Ausente Eliminado Desclassificado

58 JULIE CHRISTIE DAMASCENO LEAL 07895 Ausente Eliminado Desclassificado

59 LANA OSORIO FERNANDES LIBERAL 07909 Ausente Eliminado Desclassificado

60 LEONARDO GOMES DA SILVA 03735 Ausente Eliminado Desclassificado

61 MADIEL FERREIRA CORDEIRO 02458 Ausente Eliminado Desclassificado

62 MATHEUS WANDERLEY GONDIM 07254 Ausente Eliminado Desclassificado

63 MICHELLE FERNANDES DE ARAUJO 04198 Ausente Eliminado Desclassificado

64 RICARDO EVANGELISTA BRANDÃO 06444 Ausente Eliminado Desclassificado

65 RIVALDO MANGUEIRA MACIEL JÚNIOR 05356 Ausente Eliminado Desclassificado

66 RODRIGO CAMBARÁ URBANO DE SOUZA 06674 Ausente Eliminado Desclassificado

67 RODRIGO JOSE DE LIMA 03602 Ausente Eliminado Desclassificado

68 RONALD SOUZA DA SILVA 02621 Ausente Eliminado Desclassificado

69 VALÉRIO CÁSSIO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 01643 Ausente Eliminado Desclassificado

70 WALDEMIR FERREIRA LOPES NETO 04501 Ausente Eliminado Desclassificado